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Navn adresse postnr. by tlf.forretning mobil nr. e-mail web-site

Bestyrelse

Kim Højland Jensen Formand Bjerrebyvej 34 5700 Svendborg 62 21 70 21 30 31 60 91 kim@fynsnatur.dk www.fynsnatur.dk
Abdi Hedayat Næstformand Odinshøjvej 64 3140 Ålsgårde 35 32 10 77 26 85 21 60 abdi.keytar.hedayat@gmail.com
Peter Lange Nielsen Forretningsudvalg Vangkærsvej 28 9740 Jerslev 52 39 28 08 pln1@live.dk
Erling Mørch Viborgvej 859A, 

Ladin
8471 Sabroe 40 57 94 60 em@konservator.dk www.konservator.dk

Mikkel Ivar Jensen Nørrekobbel 7A 6400 Sønderborg 20 28 00 83 mivar86@hotmail.com

Bestyr. suppleanter

Philip Bork 1. suppleant Tingskoven 7 a 8310 Tranbjerg J 53 53 46 29 philip@borkskonservering.dk www.borkskonservering.dk
Morten Boesen 2. suppleant Vestergade 11b 5540 Ullerslev 23 43 56 64 23 43 56 64 morten@zoo-konservator.dk

Fagligt udvalg

Vagn Reitz Formand fag.udv Nørrehedevej 33 9620 Ålestrup 98 64 18 91 20 49 16 91 konservator.reitz@gmail.com
Erling Mørch Næstformand fag.udv. 40 57 94 60 em@konservator.dk
Martin Jeppesen Kullingegade 38 5700 Svendborg 40 57 72 12 udstopperen@icloud.com
Mikkel Carlsen Toften 6 6470 Sydals 26 35 05 97 mikkel@zoologisk-konservator.dk
O.K. Larsen Kristrupvej 116 8960 Randers SØ 86 43 67 70 25 89 37 70 okkonservator@gmail.com

Suppleant fagl.udvalg

Helena Dyhr Stenoddevej 10, 
Tåsinge

5700 Svendborg 40 74 12 58 sommerdyhr@privat.dk

Kasserer

Mikkel Ivar Jensen Kasserer Nørrekobbel 7A 6400 Sønderborg 20 28 00 83 mivar86@hotmail.com

Webmaster

Maj Westphal Kernevænget 13 3450 Allerød 245 245 20 maj@mwebdesign.dk www.mwebdesign.dk

Har du rettelser til denne så skal du kontakte maj@mwebdesign.dk
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